[ CZ] I01/2017
Vrtule
I n f o r m a c e  o  v r t u l í c h ,  v ý b ě r  a  i n s t a l a c e
Nabídky vrtulí Honda byla pečlivě vybrána tak, aby plně odpovídala dokonalému sladění typu lodi a příslušného
lodního motoru Honda. Každá individuální loď poháněná konkrétním závěsným lodním motorem Honda vyžaduje
počlivou volbu vhodné vrtule. Vrtule je jednou z nejdůležitějších součástí celku plavidla tak, aby plavidlo vykazovalo
jízdní vlastnosti pro které je konstruováno a zároveň aby motor pracoval v optimálních otáčkách a zbytečně
nedocházelo k přetěžování motoru nebo naopak k nevyužívání jeho výkonového potenciálu.  Je nezbytné výběru

58130-ZVD-701ZA 7 7/8" x 5 7/8"
58130-ZVD-801ZA 7 7/8" x 8 1/4"
58130-ZVD-003ZA 7 7/8" x 7 1/2"
58130-ZVD-601ZA 7 7/8" x 6 3/4"
BF2.3A (BF2D) (3 listá)
BF4AH / BF5DH / BF6AH		  (3 listá)
P l a s t o v é  v r t u l e
H l i n  í k o v é  v r t u l e  -  3  l i s t é
Vr
tu
le
[ CZ] 301/2017
Vrtule
BF40D / BF40E BF50D / BF60A (BF40A / BF50A)      (3 listá)
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58130-ZV5-000ZA 11 1/4" x 13"
Pouze pro BF40 A / BF50A
58130-ZV5-850ZA 11 1/2"t x 12"
58130-ZV5-860ZA 11 3/4" x 10"
58130-ZV5-870ZA 11 1/2" x 14 1/4"
59130-ZV5-007AH 12 1/4" x 7"
BF40D / BF50D / BF60A
BF40A / BF50A
59130-ZV5-008AH 12 1/4" x 8"
59130-ZV5-009AH 12 1/8" x 9"
59130-ZV5-011AH 11 5/8" x 11"
59130-ZV5-012AH 11 3/8" x 12"
BF40D / BF50D / BF60A
BF40A / BF50A / BF40E
59130-ZV5-013AH 11 1/8" x 13"
59130-ZV5-014AH 11 1/8" x 14"
59130-ZV5-015AH 11" x 15"
59130-ZV5-016AH 11" x 16"
BF40D / BF50D / BF60A
59130-ZV5-017AH 11" x 17"
58130-ZZ5-000ZA 11 1/4" x 13" BF40D / BF50D/ BF40E
58130-ZZ5-630ZA 11 3/4" x 10"
58130-ZZ5-660ZA 11 1/2" x 12" BF40D / BF50D/ BF40E
58130-ZZ5-760ZA 11 1/2" x 14 1/4"
BF115D / BF135A  BF150A / BF175A BF200A / BF 225A  (3 listá)
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58130-ZY3-013A 15 1/2" x 13"
58130-ZY3-015AH 15 1/4" x 15"
58130-ZY3-015BH 15 1/4" x 15" Protiběžná
58130-ZY3-017AH 15" x 17"
58130-ZY3-017BH 15" x 17" Protiběžná
58130-ZY3-019AH 14 3/4" x 19"
58130-ZY3-019BH 14 3/4" x 19" Protiběžná
58130-ZY3-021AH 14 1/2" x 21"
58130-ZY3-021BH 14 1/2" x 21" Protiběžná
58130-ZY3-023AH 14 1/4" x 23"
58130-ZY3-015AP 15 3/4"x 15"
58130-ZY3-017AP 15 1/2" x 17"
58130-ZY3-017BP 15 1/2" x 17" Protiběžná
H l i n í k o v é  v r t u l e  -  3  l i s t é
BFP60A / BF75A / BF75D BF80A / BF90 / BF90D /
BF100A / BF115A / BF130A 1998 ~ 2009
(3 listá)
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58130-ZW1-011AH 14" x 11" BFP60A / BF75A / BF75D / BF80A
/ BF90 / BF90D / BF100A / BF115A
/ BF130A58130-ZW1-013AH 13 3/4" x 13"
58130-ZW1-013B 13 3/4" x 13" CR BF115A / BF130A
58130-ZW1-015AH 13 1/2" x 15"
BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A / BF90 / BF90D / BF100A
/ BF115A / BF130A
58130-ZW1-015B 13 1/2" x 15" CR BF115A / BF130A
58130-ZW1-017AH 13 1/4" x 17"
BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A / BF90 / BF90D / BF100A
/ BF115A / BF130A
58130-ZW1-017B 13 1/4" x 17" CR BF115A / BF130A
58130-ZW1-018AH 13 1/4" x 18" BF80A / BF100A
58130-ZW1-019AH 13" x 19" BFP60A / BF75A / BF75D /
BF80A BF90 / BF90D / BF100A /
BF115A / BF130A58130-ZW1-021AH 13" x 21"
58130-ZZ0-D81ZB 13 1/5" x 19"
BFP60A
58130-ZZ0-D91ZB 13 1/5" x 21"
[ CZ] 401/2017
Vrtule
BF6A / BF8A 1986 ~ 2007		 	BF6A / BF8A 1986 ~ 2007 (3 Blade)
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka

58130-ZV4-030ZB 9 1/2" x 9 1/2"
58130-ZV4-008AH 9 1/4" x 8"
58130-ZV4-009AH 9 1/4" x 9"
58130-ZV4-010AH 9 1/4" x10"
H l i n í k o v é  v r t u l e  -  3  l i s t é
Vr
tu
le
* Obrázky nemusejí korespondovat se skutečnou dodávkou dle uvedého objednacího čísla.
[ CZ] 501/2017
Vrtule
N e r e z o v é  v r t u l e  -  3  l i s t é
BFP60A / BF75D / BF75A / BF80A / BF90D / BF90A
/ BF100A / BF115A /BF130A
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58133-ZW1-A13AH 13 3/4" x 13"
58133-ZW1-B13AH 13 3/4" x 13" Protiběžná
58133-ZW1-A15AH 13 3/4" x 15"
58133-ZW1-B15AH 13 3/4" x 15" Protiběžná
58133-ZW1-A17AH 13 1/4" x 17"
58133-ZW1-B17AH 13 1/4" x 17" Protiběžná
58133-ZW1-A19AH 13 1/4" x 19"
58133-ZW1-B19AH 13 1/4" x 19" Protiběžná
3-listé nerezové vrtule střední velikosti poskytují:
• Vysokou odlnost vůči zatížení
• Vinikající ekonomiku provozu
BF40D / BF50D / BF60A (BF40A / BF50A)
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
59133-ZV5-009AH 12 1/4" x 9"
BF40D / BF50D / BF60A
BF40A / BF50A
59133-ZV5-011AH 11 3/4" x 11"
59133-ZV5-012AH 11 1/2" x 12"
59133-ZV5-013AH 11 1/8" x 13"
59133-ZV5-014AH 11 1/8" x 14"
59133-ZV5-015AH 11" x 15"
59133-ZV5-016AH 10 3/4" x 16"
59133-ZV5-017AH 11" x 17"
 (3 listá)
BF25D / BF30D (BF20A 3 válec)          (3 listá)
Objednací císlo Specifikace (D & P) Poznámka
58133-ZV7-008AH 10" x 8"
58133-ZV7-009AH 10" x 9"
58133-ZV7-010AH 10" x 10"
58133-ZV7-011AH 10" x 11" Ne pro BF20D (2 válec)
58133-ZV7-012AH 10" x 12"
58133-ZV7-013AH 10" x 13"
Vhodné také pro BF20A (3 válec)
[ CZ] 601/2017
Vrtule
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58133-ZY3-A15AH 13 1/2" x 15"
58133-ZY3-B15AH 13 1/2" x 15" Protiběžná
58133-ZY3-A17AH 14 1/4" x 17"
58133-ZY3-B17AH 14 1/4" x 17" Protiběžná
58133-ZY3-A19AH 14" x 19
58133-ZY3-B19AH 14" x 19 Protiběžná
58133-ZY3-A21AH 14" x 21"
58133-ZY3-B21AH 14" x 21" Protiběžná
Poskytuje vynikající akceleraci & konečný výkon
u širokého spektra plavidel.
• Pro velké motory
• S mírným prohnutím profilu
Popis
Poskytují vysokou účinnost přenosu síly a snižují spotřebu
paliva velkých závěsných lodních motorů Honda
• S velkým prohnutím profilu
• Pro velké motory
Popis
58133-ZY3-A15S 15 1/2" x 15"
58133-ZY3-B15S 15 1/2" x 15" Protiběžná
58133-ZY3-A17S 15 1/4" x 17"
58133-ZY3-B17S 15 1/4" x 17" Protiběžná
58133-ZY3-A19S 15" x 19"
58133-ZY3-B19S 15" x 19" Protiběžná
58133-ZY3-A21S 14 3/4" x 21"
58133-ZY3-B21S 14 3/4" x 21" Protiběžná
58133-ZY3-A23S 14 1/2" x 23"
58133-ZY3-B23S 14 1/2" x 23" Protiběžná
Vr
tu
le
[ CZ] 701/2017
Vrtule
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58133-ZY3-A16HR 14 3/4" x 16"
58133-ZY3-B16HR 14 3/4" x 16" Protiběžná
58133-ZY3-A17HR 14 3/4" x 17"
58133-ZY3-B17HR 14 3/4" x 17" Protiběžná
58133-ZY3-A18HR 14 3/4" x 18"
58133-ZY3-B18HR 14 3/4" x 18" Protiběžná
58133-ZY3-A19HR 14 3/4" x 19"
58133-ZY3-B19HR 14 3/4" x 19" Protiběžná
58133-ZY3-A20HR 14 3/4" x 20"
58133-ZY3-B20HR 14 3/4" x 20" Protiběžná
58133-ZY3-A21HR 14 1/2" x 21"
58133-ZY3-B21HR 14 1/2" x 21" Protiběžná
58133-ZY3-A22HR 14 1/4" x 22"
58133-ZY3-B22HR 14 1/4" x 22" Protiběžná
BF250A
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58133-ZY3-A15LX 15 3/4" x 15"
58133-ZY3-B15LX 15 3/4" x 15" Protiběžná
58133-ZY3-A16LX 15 5/8" x 16"
58133-ZY3-B16LX 15 5/8" x 16" Protiběžná
58133-ZY3-A17LX 15 1/2" x 17"
58133-ZY3-B17LX 15 1/2" x 17" Protiběžná
58133-ZY3-A18LX 15 3/8" x 18"
58133-ZY3-B18LX 15 3/8" x 18" Protiběžná
58133-ZY3-A19LX 15 1/4" x 19"
58133-ZY3-B19LX 15 1/4" x 19" Protiběžná
58133-ZY3-A20LX 15 1/8" x 20"
58133-ZY3-B20LX 15 1/8" x 20" Protiběžná
58133-ZY3-A21LX 15" x 21"
58133-ZY3-B21LX 15" x 21" Protiběžná
BF115D / BF135A / BF150A / BF175A / BF200A / BF225A (3 listá)
N e r e z o v é  v r t u l e  -  3  l i s t é
* Obrázky nemusejí korespondovat se skutečnou dodávkou dle uvedého objednacího čísla.
[ CZ ] 801/2017
Vrtule
BFP60A / BF75D / BF80A / BF90D / BF100A
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58134-ZW1-013AH 13 1/4" x 13"
BFP60A / BF75D / BF90D
58134-ZW1-015AH 13" x 15"
58134-ZW1-017AH 12 3/4" x 17"
58134-ZW1-019AH 12 1/2" x 19"
58134-ZW1-021AH 12 1/2" x 21"
Vhodné pro použití také na: BF75A/ BF90A / BF115A / BF130A
H l i n í k o v é  v r t u l e  -  4  l i s t é
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
Standardní provedení
58130-ZW9-B23ZA 10" x 6 1/4"
58134-ZV4-007AH 9 1/4" x 7"
58134-ZV4-008AH 9 1/4" x 8"
58134-ZV4-009AH 9 1/4" x 9"
58134-ZV4-010AH 9 1/4" x 10"
58134-ZV4-011AH 9 1/4" x11"
Vrtule se zvýšeným tahem
06581-ZW9-A40ZA 10" x 6 1/4" BF8D / BF10D
06581-ZY0-S00ZB 10" x 7 5/8" BF15D / BF20D
BF8D / BF10D / BF15D / BF20D (standard type)	 (4 listá)
BF25D / BF30D (BF20A 3 cyl )   (4 listá)
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58134-ZV7-011AH 10 1/4" x 11"
58134-ZV7-012AH 10 1/8" x 12"
58134-ZV7-013AH 10" x 13"
58134-ZV7-014AH 10" x 14"
58134-ZV7-015AH 10" x 15"
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58134-ZV5-009AH 11 7/8" x 9"
BF40D / BF50D / BF60A
BF40A / BF50A
58134-ZV5-010AH 11 3/8" x 10"
58134-ZV5-011AH 11 1/8" x 11"
58134-ZV5-012AH 10 7/8" x 12"
58134-ZV5-013AH 10 1/2" x 13"
58134-ZV5-014AH 10 1/2" x 14"
BF40D / BF50D / BF60 (BF40A / BF50A)
Vr
tu
le
* Obrázky nemusejí korespondovat se skutečnou dodávkou dle uvedého objednacího čísla.
Vhodné také pro starou
BF20A (3 válec)
Ne pro BF20D !
01/2017 [ CZ ] 9
Náboje pro nerezové vrtule Honda
Objednací číslo Poznámka
08135-ZW2-003HE pro všechny +++ZW2/ZV7+++ nerezové vrtule
08135-ZV5-003HE pro všechny +++ZV5+++  nerezové vrtule
08135-ZW1-003HE pro všechny +++ZW1+++ nerezové vrtule
08135-ZY3-003HE pro všechny +++ZY3+++ nerezové vrtule
VrtuleVrtule
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58134-ZY3-A15HR 14 1/2 x 15"
58134-ZY3-B15HR 14 1/2 x 15" Protiběžná
58134-ZY3-A17HR 14 1/4" x 17"
58134-ZY3-B17HR 14 1/4" x 17" Protiběžná
58134-ZY3-A18HR 14 1/8" x 18"
58134-ZY3-B18HR 14 1/8" x 18" Protiběžná
58134-ZY3-A19HR 14 1/8" x 19"
58134-ZY3-B19HR 14 1/8" x 19" Protiběžná
58134-ZY3-A20HR 14" x 20"
58134-ZY3-B20HR 14" x 20" Protiběžná
58134-ZY3-A21HR 14" x 21"
58134-ZY3-B21HR 14" x 21" Protiběžná
58134-ZY3-A23HR 14" x 23"
58134-ZY3-B23HR 14" x 23" Protiběžná
58134-ZY3-A25HR 14" x 25"
58134-ZY3-B25HR 14" x 25" Protiběžná
Popis   Tyto 4 listé nerezové vrtule poskytují vynikající cestovní výkon
a manévrovací schopnosti.  Ideální pro příbřežní plavbu.
• Velký tah
• Jemný chod
• Zvýšený efekt přenosu síly
BF115D / BF135A / BF150A / BF175A / BF200A / BF225A (4 listá)
Objednací číslo Specifikace (D & P) Poznámka
58134-ZY3-015A 14 3/4" x 15"
58134-ZY3-015B 14 3/4" x 15" Protiběžná
58134-ZY3-017A 14 1/2" x 17"
58134-ZY3-017B 14 1/2" x 17" Protiběžná
58134-ZY3-019A 14 1/4" x 19"
58134-ZY3-019B 14 1/4" x 19" Protiběžná
58134-ZY3-021A 14" x 21"
58134-ZY3-021B 14" x 21" Protiběžná
H l i  n í k o  v é  v  r t u l e  -  4  l i s t  é
Ne rezové  v r t u l e  -  4  l i s t  é